PUNTOPRO
AUTOSERVICE

Via Vespucci 4/1 - 34144 Trieste

Tel. 040/7606522

gestionale@autogammatrieste.it

TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO

DOCUMENTON. 655 G

DEL 24/07/2024

MODELLO FIAT Doblo 32 serie Doblo 1.3 MJT PL Combi Maxi N...

MOTORE 330A1000 1248 D...| ULTIMAREV. 16/05/2023 KM 60309

TARGA FW560PJ TELAIO ZFA26300006M86911

CODICE

dexos 2

F 026 407 259
1987 432 228
Clima igienizz
1102670
F026400654
F026402212
ADD.VO
LITWTUO607
825

TAXI

SL

NOTE:

SALVO IMPREVISTI

DESCRIZIONE

OLIO MOTORE 5W-30 DEXOS 2
FILTRO OLIO

FILTRO, ARIA ABITACOLO
1102670 IGIENIZZANTE A/C 997

FILTRO ARIA

FILTRO CARBURANTE

183 200ML PROTETTIVO DIRETTO PER
INIEZIONE DIESEL

LAVAVETRO CON ANTICALCARE
MANODOPERA OFF.

SMALTIMENTO RIFIUTI

PAG 1DI1

AUTO GAMMA DUE SRL

P.IVA - C.F. 01307070324
IBAN 1T2150862202200023000001270

Allegato 1

@ EUROREPAR

By Gruppo PSA

Via della Ginnastica 56 - 34142 Trieste
Tel. 040/662444

IST.NAZ.DI OCEANOGRAFIA E DI GEOFISICA S

BORGO GROTTA GIGANTE 42/C
34010 Sgonico (TS) IT
Tel. 0402140291

C.F. 00055590327 - P.IVA 00055590327

UNITARIO

20,00
32,70
32,95
20,00

27,71
69,95
22,00

6,50
35,00
6,72

BOLLO

Addebita bollo

Q.Ta

4,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00
2,00
1,00

PREZZO

80,00
32,70
32,95
20,00

27,71
69,95
22,00

6,50

70,00
6,72

VALORE BOLLO

SCONTO

30%
25%
25%
20%

25%
25%
20%

20%
10%

IMPORTO

56,00
24,53
24,71
16,00

20,78
52,46
17,60

5,20
63,00
6,72

TOTALE IMPONIBILE MANODOPERA

info@autogammatrieste.it

IVA

22%
22%
22%
22%

22%
22%
22%

22%
22%
22%

63,00 €

TOTALE IMPONIBILE COMPRENSIVO DI MANODOPERA

287,00 €

IVA

TOTALE DOCUMENTO

63,14 €

350,14 €



